
 

宿毛工業高等学校同窓会員 様 

高知県立宿毛工業高等学校 

      同窓会会長 武政 登 

 

令和７年度 創立７０周年記念 同窓会磯釣り大会の開催について（ご案内） 

 

寒冷の候、同窓会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より同窓会活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本校創立７０周年記念事業につきましても、皆様のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本年度は創立７０周年記念事業とあわせて、下記のとおり磯釣り大会を開催いたします。同級

生・同窓生の皆様をお誘い合わせのうえ、多くのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、参加の可否につきましては、１月２３日（金）までに返信下記 URL（または二次元コード）ま

たは返信ハガキよりお知らせくださいますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年１月３１日（土曜日） 集合６：１０  出船６：３０（予定） 

 

２ 場 所  大月町小才角 

 

３ 会 費  渡船代  ２，５００円（弁当代込） 自己負担 

 

４ その他   

       参加人数には上限があります。 

20名程度（定員になり次第締め切ります。底物は 2名程度） 

       参加の可否につきましては以下、同窓会ページの申込フォームよりご入力ください。 

宿毛工業高校 HP同窓会ページ URL 

https://www.kochinet.ed.jp/sukumokogyo-h/meeting.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

高知県立宿毛工業高等学校 同窓会事務局 

TEL ０８８０－６６－０３４６ 

https://www.kochinet.ed.jp/sukumokogyo-h/meeting.html

